
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광진흥과

정책: 관광기반 확충

단위: 관광자원기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 관광진흥과

관광진흥과 14,877,877 14,462,390 415,487

지 3,970,000 3,970,000 0

기 14,040 14,040 0

특 500,000 0 500,000

도 3,211,904 3,211,904 0

군 7,181,933 7,266,446 △84,513

관광기반 확충 14,594,692 14,125,205 469,487

지 3,970,000 3,970,000 0

기 14,040 14,040 0

특 500,000 0 500,000

도 3,211,904 3,211,904 0

군 6,898,748 6,929,261 △30,513

관광자원기반 확충 11,693,000 11,193,000 500,000

지 3,920,000 3,920,000 0

특 500,000 0 500,000

도 3,173,600 3,173,600 0

군 4,099,400 4,099,400 0

합천호관광지 가족형 휴양시설 조성 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○합천호관광지 가족형 휴양시설 조성

500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

관광지 활성화 2,901,692 2,932,205 △30,513

지 50,000 50,000 0

기 14,040 14,040 0

도 38,304 38,304 0

군 2,799,348 2,829,861 △30,513

합천영상테마파크 유지관리 1,126,730 1,152,113 △25,383

101 인건비 117,771 124,771 △7,000

03 무기계약근로자보수 11,400 0 11,400

○영상테마파크 전시체험시설 운영 인부임 11,400 0 11,400

― 기본급 8,683 0 8,683

― 주휴일수당 1,305 0 1,305

― 4대보험료 1,228 0 1,228

― 간식비 184 0 184

8,683,000원

1,305,000원

1,228,000원

184,000원

04 기간제근로자등보수 106,371 124,771 △18,400

○영상테마파크 환경정비 인부임 29,180 36,180 △7,000

― 기본급 29,180 36,180 △7,000

○영상테마파크 전시체험시설 운영 인부임 46,402 57,802 △11,400

― 기본급 37,627 43,416 △5,789

― 주휴일수당 2,171 7,526 △5,355

― 4대보험료 4,895 6,860 △1,965

29,180,000원

37,627,000원

2,171,000원

4,895,000원



부서: 관광진흥과

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 퇴직금 1,709 0 1,7091,709,000원

201 일반운영비 413,773 432,156 △18,383

03 행사운영비 78,617 97,000 △18,383

○영상테마파크 각종 축제운영 지원

51,617 70,000 △18,38351,617,000원

관광자원 개발 및 조성 21,413 26,543 △5,130

206 재료비 4,277 9,407 △5,130

01 재료비 4,277 9,407 △5,130

○공중화장실 방향제 구입 0 2,280 △2,280

○공중화장실 청소용품 구입 0 2,850 △2,850

0원

0원

문화관광 0 54,000 △54,000

관광 인프라 확충 0 54,000 △54,000

농촌관광 콘텐츠개발 0 54,000 △54,000

201 일반운영비 0 54,000 △54,000

03 행사운영비 0 54,000 △54,000

○농촌체험 창조관광 아카데미 운영 0 27,000 △27,000

○농촌체험 창조관광 홍보 팸투어 운영 0 18,000 △18,000

○문화 이모작 사업 운영 0 9,000 △9,000

0원

0원

0원


